

## मिनरल एक्सप्लोरेशन अँड कंसल्टेंसी लिमिटेड



(भारत सरकार की मिनीरल कंपनी)

CIN: U13100MH1972GOI016078, GST NO: (MH) 27AABCM9165C1ZH

प्रमुख कार्यालय: डॉ॰ बाबासाहेब आंबेडकर भवन, सेमीनरी हिल्स, नागपुर.

दूरभाष : 91-712-2510310 फ़ैक्स : 91-712-2510548

वेबसाइट : [www.mecl.co.in](http://www.mecl.co.in) ई-मेल : [hod-procure@mecl.co.in](mailto:hod-procure@mecl.co.in)

### प्रापण एवं संविदा प्रभाग

ई-निविदा सूचना सं॰0650/एलईटी/एमईसीएल/एमएम/पीयूआर/पीडीआर/137-ए

निम्नलिखित आइटमों की आपूर्ति के लिए प्रतिष्ठित विनिर्माताओं/प्राधिकृत डीलरों से, जिनके पास प्रमाणन प्राधिकारी नियंत्रक (सीसीए), भारत सरकार के नियंत्रक के द्वारा प्राधिकृत किसी एजेंसी से जारी किया गया डिजिटल सिग्नेचर सर्टिफिकेट (डीएससी) हो, सेंट्रल पब्लिक प्रोक्योरमेंट पोर्टल की वेबसाइट (सीपीपी-एन-आईसी) <https://eprocure.co.in/eprocure/app> पर ऑनलाइन निविदाएं (दो भाग प्रणाली में) आमंत्रित की जाती हैं :-

विवरण एवं अनुमानित मात्रा	बयाना राशि (₹)
900 मी. से 1500 मी. रेंज में डीप सीटेड बोरहोल में हाइड्रोस्टैटिक ड्रिल रिंग द्वारा वेधन हेतु उपयुक्त स्पेसीफिकेशन आईएस 15083: 2001 (रिएफर्मड 2022) की पुष्टि वाले एनडबल्यू से एनक्यू कनेक्शन के साथ हेवी ड्यूटी वॉटर स्वीवेल की खरीदी - मात्रा:36 नग	40,000/-

निविदा डाउन लोड करने की तारीख: **24.11.2022 से 09.12.2022 को 14.30 बजे तक**। ई-निविदा ऑनलाइन प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख **09.12.2022 को 14.30 बजे तक**। ऑनलाइन ई-निविदा खुलने की तारीख (भाग-1) तकनीकी बोली) : **13.12.2022 को 11.00 बजे**। अधिक विवरणों और बोलीदाताओं के लिए अनुदेश हेतु लॉग ऑन करें हमारी वेबसाइट: [www.mecl.co.in](http://www.mecl.co.in) या <https://eprocure.co.in/eprocure/app> पर। कृपया नोट करें की निविदा का ऑनलाइन प्रस्तुतीकरण केवल CPPP-NIC portal [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in) के माध्यम से होगा। बयाना राशि के बिना निविदा अस्वीकृत कर दी जाएगी। तथापि सूक्ष्म एवं लघु उद्योग (एमएसई) बयाना राशि में छूट के हकदार होंगे यदि वे डीजीएस एंड डी/एनएसआईसी अथवा एमएसएमई द्वारा किसी एजेंसी/निकायों में पंजीकृत है तो वे बयाना राशि (उस उत्पाद के लिए जिसके लिए वे पंजीकृत हैं) के लिए हकदार हैं। तथापि मध्यम उद्योग निविदा शुल्क के छूट के लिए हकदार नहीं है। सूक्ष्म और लघु उद्योगों (एमएसईएस) अदिश, 2012 के लिए लोक प्रापण पॉलिसी के मद्देनजर कार्य संविदा/निविदाएं/ सोल एजेंट/ वितरक आदि को बाहर निकाला गया है। उक्त निविदा सूचना हिन्दी में भी हमारी वेबसाइट: [www.mecl.co.in](http://www.mecl.co.in) उपलब्ध है।

**टिप्पणी** : उक्त निविदा के संबंध में किसी भी **अद्भुतन जानकारी, शुद्धिपत्र** आदि को उक्त वेबसाइट पर ही केवल प्रकाशित किया जाएगा। यह किसी अन्य समाचारपत्र या संचार माध्यम द्वारा प्रकाशित नहीं किया जाएगा। यदि इस एनआईटी के उक्त हिंदी संस्करण में कोई त्रुटि है तो इसका अंग्रेजी संस्करण ही मान्य होगा।

महाप्रबंधक  
(प्रापण एवं संविदा)



MINERAL EXPLORATION AND CONSULTANCY LIMITED  
(A GOVERNMENT OF INDIA ENTERPRISE)

**AN ISO 9001:2015, 14001:2015, 45001:2018 CERTIFIED COMPANY**

**CIN: U13100MH1972GOI016078**

**GSTIN: 27AABCM9165C1ZH**

**HEAD OFFICE: Dr. Babasaheb Ambedkar Bhawan, Seminary Hills, Nagpur- 440006(INDIA)**

**TELEPHONE: 91-712-2510310, 2510732.**

**Website: [www.mecl.co.in](http://www.mecl.co.in) E-mail: [hod-procure@mecl.co.in](mailto:hod-procure@mecl.co.in)**

**PROCUREMENT AND CONTRACT DIVISION**

**LIMITED E-TENDER NOTICE**

TENDER NO:	0650/LET/MECL/MM/PUR/PDR/137-A	DATED:	24.11.2022
------------	--------------------------------	--------	------------

On-line tenders (in two part system) are invited on the website of Central Public Procurement Portal (CPPP-NIC) <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> from reputed manufacturers/authorized dealers having Digital Signature Certificate (DSC) issued by any agencies authorized by Controller of Certifying Authority (CCA), Govt. of India, for supply of the following items: -

PARTICULARS & APPROXIMATE QUANTITY	EMD (Rs)
Purchase of Heavy Duty Water Swivel with NW to NQ Connection confirming to specification IS 15083:2001 (Reaffirmed 2022) suitable for drilling by hydrostatic drill rig in deep seated boreholes in range of 900 m to 1500 m- Qty.: 36 Nos.	40,000/-

Date of download of tender: **24.11.2022 to 09.12.2022 upto 14.30 Hrs.** Last date of on-line submission of bid: **09.12.2022 upto 14.30hrs.** Date of on-line tender opening (Part-I Techno-commercial Bid): **13.12.2022 at 11.00 hrs.** For more details and Instruction to Bidders please log on to our website [www.mecl.co.in](http://www.mecl.co.in) or <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> Please note that on-line submission of the bid will be through CPPP-NIC portal [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in) only. Bidders without EMD shall be rejected. However, Micro and small enterprises (MSEs) shall be entitled for EMD exemption if they are registered with DGS&D or any agencies/ bodies specified by MSME (for the product for which they are registered). However medium enterprise is not entitled for exemption of EMD. Works contract/ Traders /sole agent /distributor etc. are excluded from the purview of Public Procurement Policy for Micro and Small Enterprises (MSEs) Order, 2012. The above notice in **Hindi** is available at website [www.mecl.co.in](http://www.mecl.co.in)

**Note:-** Any **updates, Corrigendum**, etc. against the above tender shall be published on said website only. Those shall not be published in any other newspaper or media.

  
GM (PROCUREMENT & CONTRACT)